Sutartyje nustatyta fiksuota paslaugų kaina:

Paslauga Kaina (be PVM) Eur PVM, Eur Bendra kaina

(su PVM)

Projektas „Alkos vasaros polderio 

rekonstrukcija“

2621,49 550,51 3172,00

Elektroninio dokumento nuorašas

Bendra sutarties kaina (su PVM), Eur 3172,00 (trys tūkstančiai vienas šimtas 

septyniasdešimt du eurai, 00 ct)

3.1. Į paslaugų kainą įskaityti visi Tiekėjo mokami mokesčiai ir kitos su paslaugų tiekimu

susijusios išlaidos.

3.2. Sutarčiai bus taikoma fiksuotos kainos kainodara. Kainodaros taisyklės nustatytos

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017-06-28 įsakymu Nr.